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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende og
varmholdte fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: Dør til forrum ud til lager holdes åbent
ved hjælp af sejlgarn. Virksomheden lukker døren med det
samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med køleenheder, varmeenheder, bordoverflader, ovn og grill,
samt lager med frostenheder, hylder og opvaskemaskine.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for lister i
køleenheder, bagvæg i køleenhed med drikkevarer, samt kanter
i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om vaskbare
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ccp'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
køleopbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og varmholdelse fra januar 2023 til
dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Havregrød,
Juicy Drop, Snickers, Beef Jerky original og Twix Salted Caramel for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden har redegjort for procedurer for datovarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. jvf. www.virk.dk
og fødevareaktiviteter.


